Objednávka vyvěšení plakátu na plakátovací plochy města Černošice


OBJEDNATEL
Název firmy/ Jméno, příjmení:
IČ:
Sídlo firmy/ Bydliště:
Kontaktní osoba (u firmy):
Kontakty (email, telefon):

OBJEDNÁVKA 
Předmětem objednávky je vyvěšení plakátů na plakátovací plochy města Černošice. (Plakáty větších rozměrů cizích subjektů se nevyvěšují).

Termín vyvěšení: 		od   					do

	Formát
	Cena za všechny plakátovací plochy ve městě na den
	*

	A5
	10 Kč
	

	A4
	15 Kč
	

	A3
	20 Kč
	


* Velikost plakátu označte křížkem



------------------------------------------------------
Podpis objednatele
	[bookmark: _GoBack]Celková cena:




	Datum a podpis referenta:
	Potvrzení pokladny



